SANBLUE CORPORATION LIMITED

17th November, 2020

To, BSE Limited Floor 25, P J Towers, Dalal Street, Mumbai-400001

Dear Sir/Madam

Sub: Newspaper Publication

Ref: BSE Script Code: 521222

As per Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation,2015, we enclosed herewith copies of Extract of financial results for the 2nd quarter and six months ended 30th September,2020 published in the western times Newspapers dated 12th November,2020 in English language as well as Gujarati Language.

Kindly update your records.

Your faithfully,

For Sanblue Corporation Limited

Jekil Panchbli

Company Secretary

Mem. No:A37920



सानक्त्यू डोर्पोरेशन લिभिटेड

CIN: L15400GJ1993PLC020073

રજી. ઓફિસ : ૨૨ - એ, ગવર્મેન્ટ સર્વન્ટ સોસાયટી, મ્યુનિસિપલ માર્કેટ પાસે, સી.જી. રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ Email : inquiry@sanbluecorporation.com • Website: www.sanbluecorporation.com

30 સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ પૂર્ણ થયેલાં બીજા ક્વાર્ટર અને અર્ધ વાર્ષિક ગાળાના નાણાંકીય પરિણામોનો સારાંશ (શેર દીઠ માહિતી ઉપ્લાય 3. લાખમાં)

			1000000		
વિગત	ત્રણ મહિનાની સમાપ્તીએ (અનઓડીટેંડ)	ત્રણ મહિનાની સમાપ્તીએ (અનઓડીટેડ)	અર્ધ વાર્ષિક સમાપ્તીએ (અનઓડીટેડ)	અર્ધ વાર્ષિક સમાપ્તીએ (અનઓડીટેક)	વાર્ષિક સમાપ્તીએ (ઓડીટેડ)
	30.06.2020	30.06.2096	30.06.2020	30.06.2096	39.03.2020
કુલ આવક	0.85	3.93	0.68	26.39	39.69
કર પહેલાનો ચોખ્ખો નફો / (નુકશાન)	(ø.32)	(5.88)	(93.39)	(92.56)	(58.05)
કર પછીનો ચોખ્ખો નફો / (નુકશાન)	(ø.32)	(8.88)	(93.39)	(92.56)	(28.05)
ટોટલ વ્યાપક આવક / નુકશાન	96.36	(૧૫.૨૯)	40.20	66.6A	(७४.१૯)
ઇક્વીટી શેર કેપીટલ	866.69	866.69	866.65	866.65	866.69
શેર દીઠ આવક (શેર દીઠ રૂા. ૧૦) (અસાદ	ારણ આઈટમોની પહે	લા અને પછી)			
બેઝીક અને ડાયલ્યટેડ	(0.94)	(0.93)	(0.20)	(0,24)	(0.84)

નોંઘ- (અ) ઉપરોક્ત સેબીના (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જીસ સમક્ષ ફાઈલ કરેલા ત્રિમાસિક નાણાકીય પરિણામોનો સારાંશ છે. જે અહેવાલમાં દર્શાવવાની હોય. ત્રિમાસિક અને વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મેટ અનુક્રમે કંપનીની તથા બોમ્બે સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.sanbluecorporation.com & www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

(બ) નાણાંકીય પરિણામો કંપનીઓના (ઈન્ડીયન એકાઉન્ટીંગ સ્ટાન્ડર્ડ) નિયમો, ૨૦૧૫ તથા ભારતમાં સામાન્ય રીતે સ્વીકૃત સિદ્ધાંતોના સૂચવ્યા અનુસાર તૈયાર કરવામાં આવ્યા છે.

> બોર્ડના આદેશથી કાયરેક્ટર્સ સાનબલ્યૂ કોર્પોરેશન લિમિટેડ Sd/-જોશ કેનીચલ મેનેઝાંગ ઉરેક્ટર DIN: 03532474

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ : ૧૦ નવેમ્બર, ૨૦૨૦

SANBLUE CORPORATION LTD.

CIN: L15400GJ1993PLC020073

Reg. off: 22-A, Government Servant Soc., Nr Muncipal Market, C.G. Road, Ahmedabad-380009.

Email: inquiry@sanbluecorporation.com • Website: www.sanbluecorporation.com

Extract of Financial Results for the 2nd Quarter and half year ended on 30th September, 2020

(Rs in Lakh except per share data)

Particulars	QUARTER ENDED (Unaudited)	QUARTER ENDED (Unaudited)	HALF YEAR ENDED (Unaudited)	HALF YEAR ENDED (Unaudited)	YEAR ENDED (Audited)
-	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
Total Income	0.42	3.13	0.84	28.36	32.91
Net Profit / (loss) before tax	(7.32)	(6.44)	(13.36)	(12.68)	(24.06)
Net Profit / (loss) after tax	(7.32)	(6.44)	(13.36)	(12.68)	(24.06)
Total Comprehensive Income/loss	17.39	(15.29)	50.27	77.75	(74.19)
Equity Share Capital	499.96	499.96	499.96	499.96	499.96
Earning Per Shares (EPS) of Rs. 10	/- each (Befor	e and after e	xtraordinary	Items)	
Basic & Diluted	(0.15)	(0.13)	(0.27)	(0.25)	(0.48)

Note: (a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full Format of the Quarter & Annual Financial Results is available on the website of the Company and Bombay Stock Exchange at www.sanbluecorporation.com & www.bseindia.com respectively.

(b) The Financial Results has prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and other accounting principles generally accepted in India.

For and on behalf of the Board of Directors Sanblue Corporation Limited Sd/-

Jose Daniel Managing Director DIN: 03532474

Place : Ahmedabad Date : 10th November, 2020